
 

   

 

REPUBLICA DEL ECUADOR

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS

9436 FF

RESOLUCION N? 82-DIA-0033

GUIDO CORTEZ CARRANCO

DIRECTOR DE INSPECCION Y ANALISIS

En uso de la delegación conferida por la señora Economista

Teresa Minuche de Mera, Superintendente de Compañías, me -

diante Resolución N*82087 de 19 de mayo de 1982 y,

CONSIDERANDO:

O QUE. la Superintendencia no ha recibido de la compañía INDUSTRIAS

“Y CULT EL CAMARON Safe dentro del término legal, los
documentos mencionados en'el Artículo 20 de la Ley de -

Compañías, según consta del informe presentado por Regis

tro de sociedades mediante memorando N* 193 ¿0 fecna Íuito

3 do 1982

QUE de acuerdo con lo que dispone el Artículo 25 de la misma

Levy, £sta omisión debe ser sancionada con la multa allí

prevista, aplicable al Administrador de la compañía; | RESUELVE:

|
ARTICULO PRIMERO.-  —Imponer, a título LAS Admin

a compañía INDUSTRIAS

Y

CULBIVOS EL CAMARÓN V.a,
| señor ALFONSO QUIROLA LarAS.
i la multa ac8/.2.000,00 sucres, multa que podrá repetirse hasta el

O debido cumplimiento de la obligación.

y

|

ARTICULO SEGUNDO.- Oficiar a la Dirección General de Rentas so-

licitándole la emisión del respectivo título
de crédito, para el cobro de la multa.

DADA, Y £irmadaeaÑ laSuperintendencia de Compañias_

ulilen Cueyaquil. S 46 JUN, 198)
COMUNIQUESE.-

 

   

 

p ortez Carranco

RECTOR DE INSPECCION Y ANALISIS


